

Café Peace ApS
Boulevarden 4, 9000 Aalborg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 44 13 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

Anne Marie König
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café Peace ApS
Boulevarden 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 44 13 51
Stiftet: 31. august 2009
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Marie Kønig

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Kønig Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med cafédrift, engroshandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.955 t.kr. mod 7.176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod 959 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.954.744	7.175.572
1 Personaleomkostninger	-5.103.939	-5.310.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-710.952	-603.356
Andre driftsomkostninger	-225.462	0
Driftsresultat	914.391	1.261.683
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.642	-24.636
Resultat før skat	878.749	1.237.047
3 Skat af årets resultat	-198.649	-277.690
Årets resultat	680.100	959.357
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	680.100	959.357
Disponeret i alt	680.100	959.357

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.475.892	3.504.894
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.475.892</u>	<u>3.504.894</u>
	Deposita	<u>0</u>	<u>92.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>92.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.475.892</u>	<u>3.597.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>393.763</u>	<u>416.250</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>393.763</u>	<u>416.250</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.194	16.792
	Andre tilgodehavender	0	4.600
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.692</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.886</u>	<u>21.392</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.560</u>	<u>133.105</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>676.209</u>	<u>570.747</u>
	Aktiver i alt	<u>3.152.101</u>	<u>4.168.141</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	283.989	283.989
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	680.100	959.357
	Egenkapital i alt	<u>1.089.089</u>	<u>1.368.346</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	292.740	309.842
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>292.740</u>	<u>309.842</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	448.461	212.563
	Gæld til tilknyttede virksomheder	499.169	1.520.220
	Selskabsskat	215.751	220.588
	Anden gæld	606.891	536.582
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.770.272</u>	<u>2.489.953</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.770.272</u>	<u>2.489.953</u>
	Passiver i alt	<u>3.152.101</u>	<u>4.168.141</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.886.012	5.082.787
Andre omkostninger til social sikring	144.011	142.539
Personaleomkostninger i øvrigt	73.916	85.207
	<u>5.103.939</u>	<u>5.310.533</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>19</u>	 <u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.642	24.636
	<u>35.642</u>	<u>24.636</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	215.751	220.588
Årets regulering af udskudt skat	-17.102	57.102
	<u>198.649</u>	<u>277.690</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.883.650	4.117.919
Tilgang i årets løb	258.412	765.730
Afgang i årets løb	-730.931	0
Kostpris ultimo	<u>4.411.131</u>	<u>4.883.649</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.378.755	-775.399
Årets afskrivninger	-710.952	-603.356
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	154.468	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.935.239</u>	<u>-1.378.755</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.475.892</u>	<u>3.504.894</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	283.989	283.989
	<u>283.989</u>	<u>283.989</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	959.357	778.279
Udloddet udbytte	-959.357	-778.279
Udbytte for regnskabsåret	680.100	959.357
	<u>680.100</u>	<u>959.357</u>

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 200 t.kr.

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået en lejeaftale der er uopsigelig indtil 01.03.2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kønig Aalborg Holding ApS, CVR-nr. 30 53 20 31 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.